ING N° &\b /23

S W

Buenos Aires, de e 2023

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4922/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 240 designado por Resolucion
ING N° 46/22, present0 al drea de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes
de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Juridico de la
Fiscalia ante la Camara Nacional de Apelaciones en lo Penal Econdmico, conforme la
convocatoria realizada por Resolucién ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del
mecanismo de seleccion y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del
Reglamento para el ingreso democréatico e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la
Nacién (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el articulo 1V de la citada resolucion
de convocatoria, se eximird de participar a las siguientes postulantes, quienes se
encuentran en condiciones de ser seleccionadas para cubrir una vacante dentro del
agrupamiento Técnico Juridico de las dependencias mencionadas junto con aquellos
que integran el listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica:

Maria Soledad BOSSI, DNI: N° 24.799.643, Secretaria de Fiscalia de Primera
Instancia interina de la Fiscalia Nacional en lo Penal Econdémico N° 6 (conf.
Res. PER N° 855/21).

- Marina Isabel CORVALAN, DNI. N° 28.777.453, Secretaria de Fiscalia de
Primera Instancia interina de la Procuraduria de Criminalidad Econ6mica y
Lavado de Activos (conf. Res. PER N° 71/22).

Por ello,

RESUELVO:
I. EXIMIR a las doctoras Maria Soledad BOSSI, DNI: N° 24.799.643, y Marina lsabel
CORVALAN, DNI. N° 28.777.453, del Concurso N° 240: Técnico Juridico, en los

términos indicados en los considerandos.



Il.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 240:
Técnico Juridico para la Fiscalia ante la Camara Nacional de Apelaciones en lo Penal
Econdmico que figura como Anexo.

I11. Protocolicese y publiquesty
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Lista Definitivade Postulantes

Concurso N° 240: Técnico Juridico

Apellido

Artigo

Bresciani
Mazzucco
Bressanelli

Krozkin
Sanchez

Crespi

Menazzi
Canese

Lachener
Garcia

Thompson

Galarza

Laico

Busato
Lifschitz

Flores

Alvarez

Palacin

Moglia

Nombre

Mariano
Daniel

Vanesa
Bibiana

Daniela
Mariana
Silvia
Martin
Dario Radul
Maria
Angélica
Clara Maria

Pablo
Ezequiel
Cinthya
Carolina

German
Galarza

Facundo
Nicolas

Nicolas
Jonathan

Florencia
Luz

jimena
Carolina
Guido
Adrian
Luz

Anexo

Documento

25675611

34389667
28007436
22510561

26473213
29721347

25449240

26280125

30101474
38522400

28214176

37948954

39244925

37123865
33897423

37736821

40227020

31738851

23833119

Examen

68007

67991
68001
68006

67995
68004

67992

67998

67990
67994

67997

67996

68000

67999
68008

68005

67993

68002
68003

Prueba
Escrita de

Oposicién Antecedentes

67

65

67

67

68
65

65

60

55
65

57

60

58

58
52

57

95

45

95

[0/ folioNJ”
M % I
Valoracién Nota
de .

Final

19,7

18,8
15
14,2

12,2
9,4

7,7

11,2

15,8
54

1n

7.2

8,2

10,4

04

12

11,2

0,5

86,7

83,8
82
81,2

80,2
74,4

72,7

71,2

70,8
70,4

68

67,2

66,2

65
62,4

57,4

56,2

56,2

55,5



